

Chrostkowo, dn. 14.10.2020 r.

Do Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Gmina Chrostkowo: UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO”

Numer ogłoszenia: 593639-N-2020 z dnia 2020-10-06.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843, z późn. zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”:

Pytanie nr 1.

1. Zwracamy się z prośbą o zgodę na wprowadzenie klauzuli współpracy:

Klauzula współpracy

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień SIWZ strony uzgodniły, że:

1. Umowa Ubezpieczenia obejmuje okres 24 miesięcy od dnia 01.01.2021 do dnia 31.12.2022.

2. Umowy ubezpieczenia (polisy) wystawione zostają z okresami ubezpieczenia:

a) w pierwszym roku trwania umowy ubezpieczenia od dnia 01.01.2021 do dnia 31.12.2021

b) w drugim roku trwania umowy ubezpieczenia od dnia 01.01.2022 do dnia 31.12.2022

3. W drugim roku trwania umowy generalnej obowiązywać będą warunki i stawki jak w pierwszym roku pod warunkiem, że szkodowość z tytułu wszystkich zawartych ubezpieczeń w trwania umowy generalnej nie przekroczy 50 %.

4. Przez szkodowość w drugim roku strony rozumieją stosunek sumy wypłaconych odszkodowań za szkody zgłoszone w pierwszym roku trwania umowy generalnej i rezerw na pozostałe szkody zaistniałe w tym okresie ubezpieczenia, o których Ubezpieczający wiedział lub przy zachowaniu należytej staranności mógł się dowiedzieć, do składki zainkasowanej z umów ubezpieczenia za ten okres.

5. Przy wskaźniku szkodowości wyższym niż 50 %, Ubezpieczyciel ma prawo wypowiedzieć umowę lub renegotjować poziom stawek i innych warunków umowy w drugim roku trwania umowy generalnej.

7. Informacja o wskaźniku szkodowości zostanie przekazana przez Ubezpieczyciela w terminie co najmniej 90 dni przed zakończeniem pierwszego oraz drugiego roku obowiązywania umowy generalnej.

8. Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia z zachowaniem 90-dniowego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec każdego dwunastomiesięcznego okresu ubezpieczenia bez podania przyczyny wypowiedzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2.

Zwracamy się z prośbą o podanie PML.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że PML dotyczy Zespołu Szkół w Chrostkowie. W przybliżeniu wynosi około 4 000 000,00 zł.

Pytanie nr 3.

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie brakujących danych w załączniku nr 6 zakładka budynki o dokładne adresy poszczególnych lokalizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że adresy poszczególnych lokalizacji prezentuje tabela:

lp.	nazwa budynku/ budowli	lokalizacja (adres)
1	Zespół Szkół w Chrostkowie	Chrostkowo 80
2	budynek po Szkole Stalmierz	Stalmierz 70
3	szkoła Nowa Wieś	Nowa Wieś 78
4	boisko sportowe	Chrostkowo 80
5	Plac zabaw ZS	Chrostkowo 80
6	budynek UG	Chrostkowo 99
7	garaż przy UG	Chrostkowo 99
8	Świetlica wiejska w Chrostkowie	Chrostkowo 17D
9	Stacja uzdatniania wody Chrostkowo	Chrostkowo - brak adresu
10	Stacja uzdatniania wody w Chojnie	Chojno - brak adresu
11	Stacja uzdatniania wody w Chrostkowie Nowym	Chrostkowo Nowe - brak adresu
12	Świetlica wiejska w Makówcu	Makówiec 35
13	Budynek przedszkole	Chrostkowo 71
14	Budynek garażowo-gospodarczy	Chrostkowo 17D
15	Garaż przy Urzędzie Gminy/nowy	Chrostkowo 99
16	Place zabaw	przy Urzędzie Gminy - Chrostkowo 99, przy budynku w Stalmierzu - Stalmierz 70, przy Skole w Nowej Wsi - Nowa Wieś 78
17	Świetlica wiejska w Nowej Wsi	Nowa Wieś 41
18	Świetlica wiejska w Stalmierzu	Stalmierz 24
19	Świetlica wiejska w Chojnie	Chojno 64
20	Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych	Chrostkowo - brak adresu

Pytanie nr 4.

Prosimy o wykazanie co jest ujęte w SU 399 937,30 zł jako PSZOK ? Jeżeli są budynki prosba o rok budowy i konstrukcję.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że PSZOK został oddany do użytkowania 09.07.2018 r. i spełnia on wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach. Odpady na PSZOK są magazynowane zgodnie z przepisami ustawy o odpadach. Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Chrostkowie polegała na wykonaniu następujących robót budowlanych: roboty przygotowawcze, roboty ziemne, nawierzchnia placu manewrowego, roboty wykończeniowe, montaż ogrodzenia systemowego; oraz wyposażenia: dostawa kontenera biurowo-socjalnego i wiaty (garażu blaszanego), dostawa kontenerów i pojemników do selektywnej zbiórki odpadów, odwodnienie placu manewrowego PSZOK, przyłącze kanalizacji sanitarnej ze zbiornikiem bezodpływowym do części socjalnej kontenera, przyłącze wodociągowe do części socjalnej kontenera biurowego, WLZ i rozdzielnia RG, oświetlenie terenu, monitoring, obsługa geodezyjna, pomiary, dostawa i montaż wagi samochodowej, działania informacyjno-promocyjne i edukacyjne. Ponadto w ramach inwestycji wykonano dokumentację projektowo-kosztorysową i studium wykonalności.

Pytanie nr 5.

PSZOK- prosimy o podanie lokalizacji, informacji nt zabezpieczenia mienia, składowania, rodzaju składowanych odpadów, informacje nt dalszego przekazywania odpadów i zabezpieczeń p/pożarowych i p/kradzieżowych.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie została udzielona odpowiedź, patrz odpowiedź na pytanie 11, załącznik z odpowiedziami zamieszczony w dniu 12.10.2020 r. na stronie internetowej <https://bip.chrostkowo.pl>

Pytanie nr 6.

Brak pytania

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie dotyczy.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający zgłasza budynki o konstrukcji ścian palnej? Jeżeli tak, prosimy o wprowadzenie limitu 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia dla budynków/budowli o konstrukcji palnej oraz franszyzy redukcyjnej dla budynków/budowli o konstrukcji palnej w wysokości 5% wartości szkody min. 500,00 zł

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że nie zgłasza budynków o konstrukcji ścian palnej. Konstrukcja budynków opisana w kolumnie K, zakładka budynki (załącznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia budynki w złym i awaryjnym stanie technicznym?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że nie zgłasza do ubezpieczenia budynków w złym i awaryjnym stanie technicznym. Opis stanu technicznego budynków opisany w kolumnach Q-V, zakładka budynki (załącznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający planuje lub jest w trakcie wykonywania remontów, przebudowy lub innych inwestycji o takim charakterze w odniesieniu do posiadanego mienia? Jeśli tak to proszę o wskazanie lokalizacji, w których takie inwestycje trwają lub są planowane.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie została udzielona odpowiedź, patrz odpowiedź na pytanie 1, załącznik z odpowiedziami zamieszczony w dniu 12.10.2020 r. na stronie internetowej <https://bip.chrostkowo.pl>

Pytanie nr 10.

Zwracamy się z prośbą o wykaz remontów generalnych dla budynków powyżej 50 lat (m.in. remont konstrukcji lub pokrycia dachu, urządzeń i instalacji wodno-kanalizacyjnych, instalacji centralnego ogrzewania, instalacji elektrycznej, instalacji gazowej, instalacji wentylacyjnej i kominowej, stolarki okiennej i drzwiowej)

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że wykaz remontów generalnych opisany został w kolumnie P, zakładka budynki (załącznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie nr 11.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ochroną ubezpieczeniową nie są ujęte linie przesyłowe i dystrybucyjne oddalone od ubezpieczonego mienia powyżej 1000 m.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie została udzielona odpowiedź, patrz odpowiedź na pytanie 5, załącznik z odpowiedziami zamieszczony w dniu 12.10.2020 r. na stronie internetowej <https://bip.chrostkowo.pl>

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający posiada/zarządza/administruje budynkami/lokalami nieużytkowanymi, wyłączonymi z eksploatacji?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że nie posiada/zarządza/administruje budynkami/lokalami nieużytkowanymi, wyłączonymi z eksploatacji.

Pytanie nr 13.

1. Prosimy o podanie informacji dla każdego z budynków/lokalii nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji :

- a) Czy w budynkach/lokalach podłączone są media?
- b) W jakich latach były przeprowadzone remonty w budynkach/lokalach nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji i jaki jest ich stan techniczny?
- c) Czy i jakie szkody w przeszłości były w budynkach/lokalach nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji?
- d) Czy budynki/lokale nieużytkowane/wyłączone z eksploatacji są wpisane do rejestru zabytków?
- e) Czy budynki/lokale nieużytkowane/wyłączone z eksploatacji są ogrodzone, dozorowane, jeśli tak w jaki sposób?
- f) Jaka jest odległość od budynków/lokalii do OSP lub PSP?
- g) Czy są na bieżąco konserwowane wszystkie instalacje?



- h) Czy w nieużytkowanych budynkach/lokalach znajduje się mienie?
- i) Jakie jest przeznaczenie budynków/lokalu – jakie Zamawiający ma plany w stosunku do budynków nieużytkowanych?
- j) Dokumentacja fotograficzna budynków.
- k) SU

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Powyższe nie dotyczy.

Pytanie nr 14.

W przypadku posiadania budynków nieużytkowanych prosimy o wprowadzenie dla budynków nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji:

- Zakresu FLEXA
- Limitu w wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia
- Franszyzy redukcyjnej 10% wartości szkody min 5000 zł

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Powyższe nie dotyczy.

Pytanie nr 15.

Czy w planowanym okresie ubezpieczenia tj. 01.01.2021 – 31.12.2022 Zamawiający planuje wyłączyć z eksploatacji /użytkowania budynki lub przejąć budynki nieużytkowane lub wyłączone z eksploatacji ?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający informuje, że nie planuje wyłączyć z eksploatacji /użytkowania budynki lub przejąć budynki nieużytkowane lub wyłączone z eksploatacji.

Pytanie nr 16.

Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 5 000 zł dla mienia – namioty.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17.

Prosimy o podanie czy we wszystkich budynkach własnych, administrowanych, zarządzanych wszystkie instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającymi z przepisów prawa, co potwierdzają pisemne protokoły. W przypadku lokali nie posiadających regularnych przeglądów prosimy o ich wykaz.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 18.

Czy Zamawiający potwierdza, że z zakresu ubezpieczenia majątku (all risk) wyłączone są szkody w wyniku zapadania lub osuwania się ziemi w wyniku działalności człowieka?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 19.

Czy w ubezpieczanych lokalizacjach po 1996 roku wystąpiły podtopienia lub powódź? Jeśli tak to proszę o wskazanie lokalizacji, w których takie szkody się zdarzyły oraz wysokość wypłaconych odszkodowań z tego tytułu.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający informuje, że w ubezpieczanych lokalizacjach po 1996 roku nie wystąpiły podtopienia lub powódź.

Pytanie nr 20.

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie limitu na szkody powstałe w wyniku powodzi i podtopień w wysokości 250 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia oraz franszyzę redukcyjną w wysokości 10% wartości szkody min. 3 000,00 zł

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21.

Solary i instalacje fotowoltaiczne - prosimy o podanie informacji:

- SU
- lokalizacja
- data montażu
- czy są serwisowane czy na gwarancji?
- do czego służą?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Suma ubezpieczenia wykazana w załączniku z wykazem budynków.

Instalacja fotowoltaiczna znajduje się na budynku Świetlicy Wiejskiej w Chrostkowie (adres: Chrostkowo 17D). Data montażu: 28 czerwiec 2019 roku. Instalacja fotowoltaiczna podlega gwarancji. Zamawiający informuje, iż lampy hybrydowe znajdują się przy drogach gminnych w miejscowościach:

- Makówiec, Janiszewo (data montażu: 11.07.2017),
- Ksawery, Wildno, Makówcu, Sikórz, Stalmierz (data montażu: 29.12.2017),
- Chrostkowo, Głęboczek, Nowa Wieś, Chrostkowo Nowe, Majdany (data montażu: 17.05.2018),
- Chojno, Nowa Wieś, Adamowo (data montażu: 18.09.2018).

Lampy hybrydowe mają za zadanie doświetlać drogi gminne.

Pytanie nr 22.

Czy Zamawiający posiadał wcześniej ubezpieczone solary i instalacje fotowoltaiczne? Jeżeli tak jaka była szkodowość w ostatnich 5 latach?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Szkodowość zgodnie z wykazem, w załączniku nr 6 do SIWZ. Brak szkód w solarach.

Pytanie nr 23.

Czy Zamawiający zamierza w okresie ubezpieczenia tj. 01.01.2021 – 31.12.2022 zakupić mienie: solary, instalacje fotowoltaiczne? jeżeli tak to jaki jest zakładany budżet na zakup tego rodzaju mienia?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie planuje się zakupu tego rodzaju mienia tj.: solary, instalacje fotowoltaiczne.

Pytanie nr 24.

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód w solarach i instalacjach fotowoltaicznych oraz lampach hybrydowych w wysokości 5% wartości szkody min. 500 zł

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25.

Czy w przypadku planowanych inwestycji zakupu solarów i fotowoltaiki Zamawiający wyraża zgodę na indywidualną ocenę ryzyka i indywidualne warunki Ubezpieczyciela?

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ubezpieczenie nie obejmuje dróg publicznych, a jedyny limit na drogi i chodniki wewnętrzne to limit 30 000 zł na w ramach budowli na pierwsze ryzyko.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający potwierdza powyższe, w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk nie ujęto dróg publicznych poza limitem na drogi i chodniki wewnętrzne to limit 30 000 zł na w ramach budowli na pierwsze ryzyko.

Pytanie nr 27.

Czy Zamawiający przekazuje w użytkowanie sprzęt elektroniczny osobom trzecim (np. „zdalna szkoła”? Jeżeli tak, prośba o wykaz sprzętu wraz z SU.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Tak, wykaz sprzętu w zakładce elektronika z opisem „nauka zdalna”.

Pytanie nr 28.

Zwracamy się z prośbą o zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 500,00 zł dla sprzętu elektronicznego użytkowanego przez osoby trzecie (np. zdalna nauka).

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29.

Czy w przypadku planowanych inwestycji zakupu mienia przekazywanego osobom trzecim (np. EEI zdalna szkoła) Zamawiający wyraża zgodę na indywidualną ocenę ryzyka i indywidualne warunki Ubezpieczyciela?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30.

Zwracamy się z prośbą o zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% wartości szkody nie mniej niż 1 000,00 zł w klauzuli katastrofy budowlanej.

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31.

Prosimy o potwierdzenie że z zakresu ochrony (dotyczy klauzuli terroryzmu) wyłączone są szkody spowodowane uwolnieniem lub wystawieniem na działanie substancji toksycznych, chemicznych lub biologicznych, jak również wszelkie szkody spowodowane atakiem elektronicznym, włączając w to włamania komputerowe lub wprowadzenie jakiegokolwiek formy wirusa komputerowego.

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 32.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia EEI Klauzuli IT (Information Technology)

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że limity w SIWZ należy traktować jako limity na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 34.

Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia mosty? Jeżeli tak, prosimy o podanie sumy ubezpieczenia, roku budowy, konstrukcji mostów, wykaz przeprowadzanych remontów.

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Zamawiający informuje, że nie zgłasza do ubezpieczenia mostów.

Pytanie nr 35.

Czy Zamawiający posiada/ administruje wysypiskiem śmieci i sortownią odpadów?

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający informuje, że nie posiada/administruje wysypiskiem śmieci.

Pytanie nr 36.

Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający posiada/zarządza/administruje punktami selektywnej zbiórki odpadów. Jeżeli tak, to prosimy o podanie lokalizacji, informacji nt zabezpieczenia mienia, składowania, rodzaju składowanych odpadów, informacje nt dalszego przekazywania odpadów i zabezpieczeń p/pożarowych i p/kradzieżowych.

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie została udzielona odpowiedź, patrz odpowiedź na pytanie 11, załącznik z odpowiedziami zamieszczony w dniu 12.10.2020 r. na stronie internetowej <https://bip.chrostkowo.pl>

Pytanie nr 37.

Czy Zamawiający korzysta z firmy podwykonawczej zajmującej się zimowym utrzymaniem dróg, ulic, chodników, parkingów, placów? Jaki jest czas reakcji na zagrożenie pojawiające w zarządzanym mieniu w ramach zasobów własnych, bądź w ramach umowy zawartej z podwykonawcą?



Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zamawiający informuje, że Zamawiający nie korzysta z firmy podwykonawczej zajmującej się zimowym utrzymaniem dróg, ulic, chodników, parkingów, placów. Reakcji na zagrożenie pojawiające w zarządzanym mieniu w ramach zasobów własnych jest bardzo szybka.

Pytanie nr 38.

Proszę o informację, czy Zamawiający będzie każdorazowo korzystał z profesjonalnej firmy przeprowadzającej pokazy fajerwerków, wybuchy petard i innych materiałów pirotechnicznych, czy też będzie realizował to we własnym zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Zamawiający informuje, że nie organizuje pokazów fajerwerków, wybuchów petard i innych materiałów pirotechnicznych. Jeśli takie zdarzenia miałyby jednak miejsce każdorazowo będzie korzystał z usług profesjonalnej firmy.

Pytanie nr 39.

Zawracamy się z prośbą o obniżenie limitu dla Klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia z 1 000 000 zł do 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40.

Zwracamy się z prośbą wykreślenie lub o przeniesienie do klauzul fakultatywnych Klauzulę ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji.

Odpowiedź na pytanie nr 40:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 41.

Zwracamy się z prośbą o zmianę klauzuli zaliczki na poczet odszkodowania wg poniższego:

Z:

Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania – Ubezpieczyciel w przypadku potwierdzenia swojej odpowiedzialności za powstałą szkodę, wypłaca zaliczkę na poczet odszkodowania w wysokości bezspornych kosztów szkody stwierdzonych kosztorysem wewnętrznym lub zewnętrznym w ciągu 14 dni od otrzymania zawiadomienia o szkodzie. Dotyczy wszystkich ryzyk.

NA:

Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania – Ubezpieczyciel w przypadku potwierdzenia swojej odpowiedzialności za powstałą szkodę, wypłaca zaliczkę na poczet odszkodowania w wysokości bezspornych kosztów szkody stwierdzonych kosztorysem wewnętrznym lub zewnętrznym w ciągu 14 dni od otrzymania zawiadomienia o szkodzie w wysokości max. 50% szacowanej bezspornej części odszkodowania. Dotyczy wszystkich ryzyk za wyjątkiem odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź na pytanie nr 41:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w SIWZ z zakresu w ubezpieczeniu EEI od wszystkich ryzyk szkód powstałych na skutek wad produkcyjnych, błędów konstrukcyjnych, wad materiałowych, które ujawniły się dopiero po okresie gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 42:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że limit 10 000,00 zł w kradzieży zwykłej jest limitem wspólnym dla ubezpieczenia mienia i elektroniki.

Odpowiedź na pytanie nr 43:

Zamawiający potwierdza powyższe.



Pytanie nr 44.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w kradzieży zwykłej Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za szkody:

- spowodowane przez niewytłumaczalne niedobory lub niedobory inwentarzowe i braki spowodowane błędami urzędowymi lub księgowymi,
- wyrządzone wskutek przywłaszczenia, fałszerstwa, nadużycia lub innego działania umyślnego ubezpieczającego,
- szkody w gotówce i jej substytutach.

Warunkiem przyjęcia odpowiedzialności przez Ubezpieczyciela jest niezwłocznie – nie później niż w ciągu 24 godzin od chwili powzięcia informacji o szkodzie – powiadomienie o zdarzeniu organów dochodzeniowo – śledczych, w szczególności Policji, z podaniem okoliczności zdarzenia oraz danych przedmiotu i wysokości szkody.

Odpowiedź na pytanie nr 44:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 45.

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie limitu dla mienia składowanego na podłodze lub poniżej gruntu dla Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk w wysokości 50 000 zł .

Odpowiedź na pytanie nr 45:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46.

Zwracamy się z prośbą o podanie jaki produkt poza gastronomicznym i wodą ma być objęty ubezpieczeniem OC?

Odpowiedź na pytanie nr 46:

Zamawiający informuje, że objęty ubezpieczeniem OC ma być produkt gastronomiczny i woda.

Pytanie nr 47.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że z OC Zamawiającego wyłączone są szkody z OC medycznej.

Odpowiedź na pytanie nr 47:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 48.

Prosimy o potwierdzenie, że w OC koszty dodatkowe objęte ochroną ubezpieczeniową w ramach tego ubezpieczenia to : koszty działań podjętych przez ubezpieczającego/ubezpieczonego po wystąpieniu wypadku ubezpieczeniowego w celu zapobieżenia szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiarów, jeżeli działania te były celowe, chociażby okazały się bezskuteczne.

Odpowiedź na pytanie nr 48:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 49.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w ramach ubezpieczenia OC wyłączone są szkody:

- 1) szkody w środowisku w rozumieniu art. 6 pkt 11 ustawy o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie, a także koszty działań zapobiegawczych i naprawczych ponoszonych w trybie w/w ustawy,
- 2) koszty badania, monitorowania lub kontroli zanieczyszczenia środowiska i Substancji niebezpiecznych dla środowiska,
- 3) koszty usuwania Substancji niebezpiecznych dla środowiska z nieruchomości, która jest własnością, w posiadaniu, dzierżawie lub w inny sposób znajduje się w pieczy Osób objętych ubezpieczeniem

Odpowiedź na pytanie nr 49:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 50.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód spowodowanych przez HIV i priony.

Odpowiedź na pytanie nr 50:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 51.

Ubezpieczenie OC za szkody w mieniu osób trzecich powstałe podczas załadunku i rozładunku, w tym szkody w środkach transportu SIWZ pkt. 4.23 - zwracamy się z prośbą o wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.



Odpowiedź na pytanie nr 51:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 52.

Ubezpieczenie OC SIWZ pkt. 4.36 (OC za drogi) - zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że SG 500 000 zł stanowi podlimit głównej sumy gwarancyjnej podstawowej.

Odpowiedź na pytanie nr 52:

Zamawiający nie potwierdza powyższe.

Pytanie nr 53.

Ubezpieczenie OC SIWZ pkt. 4.26 prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczyciel nie odpowiada również za kradzież rzeczy pozostawionych w pojazdach.

Odpowiedź na pytanie nr 53:

Zamawiający potwierdza powyższego.

Pytanie nr 54.

Czy Gmina obejmuje działalnością Domy Pomocy Społecznej/ Gminne Ośrodki Pomocy Społecznej? W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o:

- potwierdzenie, iż Domy Pomocy Społecznej /GOPS chronią swoich pracowników oraz osoby wymagające opieki DPS/GOPS przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników.
- potwierdzenie, iż Domach Pomocy Społecznej/GOPS przestrzegane są aktualne rekomendacje oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS.
- potwierdzenie, że Domy Pomocy Społecznej /GOPS posiadają i stosują praktyki zarządzania kryzysowego oraz aktualizują na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 54:

Gmina od 1 listopada 2020 roku planuje rozpocząć działalność Dziennego Domu Pobytu działającego w strukturach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zamawiający potwierdza, iż Dzienny Dom Pobytu/GOPS będzie chronił swoich pracowników oraz osoby wymagające opieki DDP/GOPS przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników oraz że będą przestrzegane aktualne rekomendacje oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego dla DDP.

Pytanie nr 55.

Prosimy o wprowadzenie /potwierdzenie podlimitu w wysokości 100 000,00 PLN na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych.

Odpowiedź na pytanie nr 55:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 56.

Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zapisu: *Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego.*

Odpowiedź na pytanie nr 56:

Zamawiający wyraża zgodę na zapis: *Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej Ubezpieczonego.*

Wykreślono „za wyjątkiem... , bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego”..

Pytanie nr 57.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu i godziny składania ofert na 20.10.2020r.g.12.00

Odpowiedź na pytanie nr 57:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie została udzielona odpowiedź, patrz załącznik z odpowiedziami zamieszczony w dniu 12.10.2020 r. na stronie internetowej <https://bip.chrostkowo.pl>

Pytanie nr 58.

Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu NNW nie odnotowano szkód w ostatnich 3 latach?

Odpowiedź na pytanie nr 58:

Zamawiający informuje, że wykaz szkód zawiera załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 59.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w ubezpieczeniu maszyn i urządzeń drogowych obligatoryjnych zasad likwidacji szkód.

Odpowiedź na pytanie nr 59:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zamieszczono na stronie internetowej:
www.bip.chrostkowo.pl

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

WOJT
mgr inż. Mariusz Lorenc

Inspektor
ds. inwestycji i zamówień
publicznych
mgr Łukasz Łazarowski